
gemeente
Haarlemmermeer

Raadsbesluit 2018.0036399

onderwerp Gebiedsontwikkeling Badhoevedorp vaststelling bestemmingsplan en exploitatieplan 
Badhoevedorp De Veldpost

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 19 juni 2018 
nummer 2018.0036399;

besluit:

1. de ingediende zienswijzen van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, Vereniging 
Dorpsraad Badhoevedorp, R.K. Sportvereniging Pancratius, Kennemerland Beheer 
B V. en Lake Property B.V., Waternet en ThomCo B.V., op het 
ontwerpbestemmingsplan Badhoevedorp De Veldpost, ontvankelijk te verklaren;

2. de ingediende zienswijzen van Vereniging Dorpsraad Badhoevedorp, Kennemerland 
Beheer B.V. en Lake Property B.V., op het ontwerpexploitatieplan Badhoevedorp De 
Veldpost, ontvankelijk te verklaren;

3. in te stemmen met de bijgevoegde ‘Nota van zienswijzen en ambtshalve voorstellen 
bestemmingsplan Badhoevedorp De Veldpost’ en de ‘Nota van zienswijzen en 
ambtshalve voorstellen exploitatieplan Badhoevedorp De Veldpost’;

4. het bestemmingsplan ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan te wijzigen, 
zoals opgenomen in de ‘Nota van zienswijzen en ambtshalve voorstellen 
bestemmingsplan Badhoevedorp De Veldpost’;

5. het exploitatieplan ten opzichte van het ontwerpexploitatieplan te wijzigen, zoals 
opgenomen in de ‘Nota van zienswijzen en ambtshalve voorstellen exploitatieplan 
Badhoevedorp De Veldpost’;

6. het exploitatieplan 'Badhoevedorp De Veldpost’ vast te stellen, één en ander 
overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bescheiden en op grond van de 
overwegingen genoemd in het voorstel van burgemeester en wethouders;

7. het bestemmingsplan ‘Badhoevedorp De Veldpost’ met planidentificatie 
NL.IMR0.0394.BPGbaddeveldpost-C001, bestaande uit een verbeelding en 
bijbehorende regels met bijlagen, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Besluit 
ruimtelijke ordening in elektronische vorm vast te leggen en in die vorm vast te 
stellen, één en ander overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bescheiden en op 
grond van de overwegingen genoemd in het voorstel van burgemeester en 
wethouders;

I



Voorstelnummer 2018.0036399 
Volgvel 2

8. het college van burgemeester en wethouders te machtigen het verder nodige te 
verrichten.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 juli 2018.


